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Strona główna  › Informacje

Innowator Śląska 2008

Konkurs jest organizowany pod patronatem marszałka województwa śląskiego oraz rektora
Politechniki Śląskiej.

"Innowator Śląska skierowany jest do przedsiębiorców, którzy mogą poszczycić się sukcesami
w opracowaniu własnych technologii, innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych, usługowych,
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marketingowych, organizacyjnych lub wdrażaniu nowych technologii" - informuje na swojej stronie
internetowej, Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A.

Jak można przeczytać, celem konkursu jest promocja innowacyjnych przedsiębiorstw z województwa
śląskiego, wspieranie rozwoju firm poprzez promowanie nowych rozwiązań, poprawę wizerunku
regionu i jego przedsiębiorców poprzez promocję dobrych przykładów, zachęcanie do poszukiwania
nowych rozwiązań technologicznych, wprowadzania stosownych zmian w wewnętrznej organizacji
pracy, czy podejmowania szkoleń w tym zakresie.

O tytuł mogą ubiegać się mikro, mali i średni przedsiębiorcy, posiadający siedzibę na terenie
województwa śląskiego.

Zgłoszenie udziau w konkursie zawierające deklarację uczestnictwa i arkusz prezentacji należy do 12
września 2008 r. wysłać pocztą na adres biura konkursu. Udział w konkursie jest bezpłatny. Biuro
Konkursu: Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A. ul. Astrów 10, 40-045 Katowice,
tel. (032) 730 48 90 w. 502, 213.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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